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REF. SIT42921

1 290 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 6 Sovrum till salu i Vallpineda, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Vallpineda / Santa Barbara »  08870

6
Sovrum  

3
Badrum  

246m²
Planlösning  

637m²
Totalyta

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Bostad med 6 sovrum till salu i Vallpineda - Sitges, som
erbjuder en ljus plats med havsutsikt på bara 10 minuters
promenad till centrum.

Denna bostad, belägen i Vallpineda Sitges, har en stor potential för ett perfekt
kustnära boende. Det är en fristående rymlig villa, belägen i ett lugnt och trevligt
område med trädgårdar i medelhavsstil och palmer.

När vi närmar oss fastigheten från gatan leder en kort stig dig till huvudentrén. Hallen
på första våningen i huset badar i naturligt ljus som resten av huset.

En av höjdpunkterna i detta boende är panoramautsikten över staden och havet som
kan avnjutas från alla rum. Rymlig interiör med högt i tak, stora fönster och vita
väggar, bostaden ger en känsla av rymd och lugn, vilket skapar en inbjudande och
luftig atmosfär genomgående.

Vid ingången öppnar sig en vacker rund trappa upp till ett rymligt vardagsrum.
Vardagsrummet ansluter sömlöst till ett utrustat kök, vilket ger det perfekta
utrymmet för matlagning med sitt ljusa och yttre utsikt. Den ansluter till en
originalkällare insatt i bergsklipporna.

På första våningen har sviten i huvudsovrummet en privat balkong som har en
hisnande utsikt över soluppgången och solnedgången över horisonten. Alla
ytterligare 5 sovrum är genomtänkt designade för att det naturliga ljuset ska komma
in och njuta av utsikten.

Stora glasdörrar öppnar upp till terrasser där en pool väntar. Uterummet är en
underhållares dröm, komplett med en grillplats, en matplats och en lounge där du
kan njuta av vackra stunder i livet.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/sit42921

Havsutsikt, Uppvärmd pool, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Portvakt, Garagem,
Naturligt ljus, Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Säkerhet, Panoramautsikt,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
I behov av renovering , Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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